
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 131, год. XI, 10 март 2025 г., разпространява се безплатно

Решения от 
февруарското
заседание на  

Общински съвет 
Плевен

стр. 1-6

Р Е Ш Е Н И Е №540/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Възлагане на услуга от Общ икономически интерес във връзка с 

изпълнението на проект „Иновативни здравно-социални услуги на тери-
торията на община Плевен“, по Процедура BG05SFPR002-2.012 „Инова-
тивни здравно-социални услуги, финансирана по Програма „Развитие на 
човешките ресурси“ 2021-2027

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Кметът на Община Плевен да възложи със своя запо-
вед предоставянето на интегрираната здравно-социална услуга по Про-
цедура BG05SFPR002-2.012 „Иновативни здравно-социални услуги“ на 
Звеното, създадено по проект „Иновативни здравно-социални услуги на 
територията на община Плевен“.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички необходи-
ми правни и фактически действия във връзка с изпълнението на взетото 
решение по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1114/07.02.2025 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 1 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №541/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Утвърждаване на решение на Комисия, обективирано в Протокол 

№ 6/28.01.2025 г., провела конкурс за възлагане на управлението на 
„Инжстрой“ЕООД, гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 9 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 21, ал. 1 от 
Закона за публичните предприятия, чл. 65-71 от Правилника за прила-
гане на Закона за публичните предприятия (ППЗПП), чл. 44 и чл. 45, 
ал. 1 от Наредба № 8 за реда за учредяване и упражняване правата на 
общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 
участие в капитала, Протокол № 6/28.01.2025 г. на комисия по Решение 
№ 393 от 31.10.2024 г. на Общински съвет - Плевен и Заповед № РД-10-
2157/27.11.2024 г. на Кмета на Община Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Одобрява/утвърждава Протокол № 6/28.01.2025 г. на комисия по Ре-

шение № 393 от 31.10.2024 г. на Общински съвет - Плевен и Заповед № 
РД-10-2157/27.11.2024 г. на Кмета на Община Плевен

II. Избира инж. Йордан Атанасов Богословов, класиран на първо мяс-
то, съгласно утвърдения протокол, за управител на „Инжстрой“ ЕООД, 
гр. Плевен, с едноличен собственик на капитала Община Плевен.

III. Определя срок на договор за възлагане на управление - 3 (три) го-
дини.

IV. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи договор за възлага-
не на управление на „Инжстрой“ ЕООД, гр. Плевен в едномесечен срок 
от влизане в сила на настоящото решение, с избрания по т. II. кандидат 
за определения в т. III срок.

Приложение:
1. Копие на Протокол № 6 от 28.01.2025 г.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 

връзка с чл. 21, ал. 1, т. 9 от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл. 21, ал. 1 от Закона за публичните предприятия, чл. 
65-71 от Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия 
(ППЗПП), чл. 44 и чл. 45, ал. 1 от Наредба № 8 за реда за учредяване и 
упражняване правата на общината в публични предприятия и търговски 
дружества с общинско участие в капитала, Протокол № 6/28.01.2025 г. на 
комисия по Решение № 393 от 31.10.2024 г. на Общински съвет - Плевен 
и Заповед № РД-10-2157/27.11.2024г. на Кмета на Община Плевен, по 
предложение от инж. Йордан Василев - Председател на комисия за избор 
на управител на „Инжстрой“ЕООД, гр. Плевен, с едноличен собственик 
на капитала Община Плевен с вх. № ОбС-0874/11.02.2025 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол 
№ 23, точка 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.
Приложение към Р Е Ш Е Н И Е №541/27.02.2025 г., гр. Плевен, 

можете да протечете на интернет-страницата на Общински съвет - 
Плевен

Р Е Ш Е Н И Е №542/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Провеждане на конкурс за избор на управител на „Тибор” ЕООД 

гр. Плевен
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 9 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация; чл. 21, ал. 1 от 
Закона за публичните предприятия и чл. 31 и чл. 32 от Правилника за 
прилагане на Закона за публичните предприятия (ППЗПП)

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се проведе конкурс за избор на управител на „Тибор” ЕООД, гр. 
Плевен, с едноличен собственик на капитала Община Плевен.

2. До участие в конкурса се допускат лица, които отговарят на следните 
изисквания:

2.1. да са лица, които са български граждани или граждани на Европей-
ския съюз, на държава-страна по Споразумението за Европейското ико-
номическо пространство, или на Конфедерация Швейцария и отговарят 
на изискванията по чл. 20 от ЗПП;

2.2. да имат завършено висше образование с минимална образовател-
но-квалификационна степен „Магистър“;

2.3. да имат най-малко 5 /пет/ години професионален опит;
2.4. да не са поставени под запрещение;
2.5. да не са осъждани за умишлено престъпление от общ характер;
2.6. да не са лишени по съответен ред от правото да заемат длъжността 

„Управител“ на публично предприятие;
2.7. да не са обявени в несъстоятелност като еднолични търговци или 

неограничено отговорни съдружници в търговско дружество, обявено в 
несъстоятелност, при което са останали неудовлетворени кредитори;

2.8. да не са били членове на управителен или контролен орган на дру-
жество, съответно кооперация, прекратени поради несъстоятелност през 
последните две години, преди назначаването, при което са останали не-
удовлетворени кредитори;

2.9. да не са съпрузи/съпруги или лица във фактическо съжителство, 
роднина по права линия, по съребрена линия - до четвърта степен вклю-
чително, и по сватовство - до втора степен включително, на управител 
или член на колективен орган за управление и контрол на същото пуб-
лично предприятие;

2.10. да не заемат публична длъжност по чл. 6, ал. 1, т.1-35 и т. 38 и 39 
от Закона за противодействие на корупцията, не са членове на политиче-
ски кабинет и секретар на община;

2.11. да не извършват търговски сделки от свое или чуждо име;
2.12. да не са съдружници в събирателни, в командитни дружества и в 

дружества с ограничена отговорност;
2.13. да не са управители или членове на изпълнителен или контролен 

орган на друго публично предприятие.
Изискванията по т.2.11 и т.2.12. се отнасят за дейност, сходна с дей-

ността на дружеството.
3. Одобрява необходими документи за участие в конкурса:
3.1. заявление за участие в конкурса по образец (приложение № 1);
3.2. автобиография /европейски формат/;
3.3. заверено копие от диплома за завършено висше образование и ква-

лификация;
3.4. заверени от кандидата копия от документи за трудов стаж, про-

фесионален и управленчески опит /копие от документ, удостоверяващ 
наличие на минимум 5 години трудов стаж;

3.5. свидетелство за съдимост - оригинал;
3.6. декларация, че са налице обстоятелствата от т. 2.4 до т. 2.13 по 

образец (приложение № 2);
3.7. медицинско свидетелство за работа - оригинал.

Стотици плевенчани се 
включиха в тържествения ри-
туал по повод Националния 
празник на България - 3 март. 
На церемонията, провела се на 
площад „Възраждане“, присъст-
ваха кметът на Община Плевен 
д-р Валентин Христов и него-
вите заместници, народни пред-
ставители от 51-вото Народно 
събрание, избрани от 15-и Пле-
венски многомандатен район, 
областният управител, предсе-
дателят на Общинския съвет, 
общински съветници, военно-
служещи, граждани. Облечени 
с униформи и строени бяха и 
ученическият гвардейски отряд 
от ОУ „Д-р Петър Берон” и мла-
дите ботевци от НУ „Христо Бо-
тев”. Бригаден генерал Юлиян 
Радойски, началник на гарнизон 
Плевен, прие почетния караул. 

По традиция ритуалът започ-
на с издигане на националното 
знаме и панихида в памет на за-
гиналите, отслужена от свеще-
ници. В словото си кметът д-р 
Валентин Христов припомни за 
високата цена на мира и свобо-

дата и колко е важно да ги съхра-
ним. „Днес честваме 147 години 
от Освобождението на Бълга-
рия. За постигането на тази сво-
бода извървяваме дълъг и не-
лек път. Всяко българско кътче 
днес носи спомен за героизъм 
и храброст на поколения възро-
жденци и опълченци, за които 
свободата и независимостта на 
България са висш идеал. Веков-
ната борба за собствената ни 
държавност ни прави горди, че 
сме българи, но и задължава да 
разказваме на децата ни за геро-
ичния път на народа ни. Задъл-
жава ни да помним и уважаваме 
историята си. Да свеждаме глава 
пред подвига на хилядите бълга-
ри, жертвали себе си за Бълга-
рия. Пред подвига на офицерите 
и войниците - руски, румънски, 
украински, полски, молдовски, 
финландски и воини от Прибал-
тика и Закавказието, сражавали 
се в Руско-турската война от 
1877-1878 година. Поклон пред 
героите на Плевен и България“, 
каза в словото си кметът.

Пред Параклис мавзолей 

„Св. Георги Победоносец” бяха 
поднесени венци и цветя в знак 
на признателност към загинали-
те. Паметта на героите беше по-
четена с минута мълчание. 

Честванията в Плевен про-
дължиха с празничен концерт в 
ДКТ „Иван Радоев“ и тържест-
вена заря-проверка. 

Плевен чества 147 години Свободна България



2брой 131 
10.03.2025 г.

4. Документите за участие в конкурса се подават в „Център за адми-
нистративно обслужване на гражданите“ на адрес: гр. Плевен, пл. „Въз-
раждане“ № 4, в 30-дневен срок от публикуване на обявата на интернет 
страницата на Общински съвет-Плевен. Документите по т. 3, следва да 
са поставени в надписан и запечатан, непрозрачен плик с имената на 
кандидата и наименование на търговското дружество, за което канди-
датства.

5. Определя комисия за номиниране от девет членове, която да органи-
зира и проведе конкурса, в състав от 7 общински съветници и 2 предста-
вители на общинската администрация:

Владислав Монов - общински съветник, председател;
Емил Инджиян - общински съветник;
Тихомир Стойков - общински съветник;
Генади Тодоров - общински съветник;
Владислав Николов - общински съветник;
Светослав Доков - общински съветник;
Васил Петков - общински съветник.
5.1. Възлага на Кмета на Община Плевен да определи представителите 

на общинската администрация в комисията.
6. Допуснатите до участие кандидати могат да получат информация /

необходима за разработване на програма за развитието и дейността на 
дружеството на хартиен носител, включваща последния годишен финан-
сов отчет, последния междинен финансов отчет, доклад на регистрира-
ния одитор /ако има избран такъв/ и годишния доклад за дейността на 
дружеството, от комисията за номиниране.

7. Конкурсната процедура се провежда в 4 етапа:
7.1. Първи етап - проверка на съответствието на документите за допус-

кане на кандидатите до участие в конкурса;
7.2. Втори етап - оценяване на представените от допуснатите кандида-

ти, програми за развитие на дружеството за тригодишен период;
7.3. Трети етап - оценка на професионалния опит на кандидатите;
7.4. Четвърти етап - събеседване - устна част, което се състои от пред-

варително определени от Комисията за номиниране въпроси, които се 
задават на всеки кандидат. 

8. Одобрява следните критерии за подбор:
8.1. минимална образователно-квалификационна степен „магистър“;
8.2. не по-малко от пет години професионален опит.
9. Одобрява методика за оценка на кандидатите, съгласно Приложение 

№ 3. Минималната допустима оценка за всеки етап от процедурата е 
„много добър 4,50”. 

9.1. Първи етап - писмена част, която включва оценяване на представе-
ната програма за развитие на дружеството, както и представените дока-
зателства за професионалния опит на кандидата. 

Кандидат, получил оценка по-ниска от „много добър 4,50”, не се допус-
ка до следващ етап на конкурсната процедура.

9.2. Втори етап - устна част, която се състои от предварително опре-
делени от Комисията за номиниране въпроси, които се задават на всеки 
кандидат. 

Кандидат, получил оценка по-ниска от „много добър 4,50”, не се допус-
ка до класиране.

Всеки критерий се оценява отделно от комисията, с оценка по шесто-
балната система, като максималната оценка, която може да се постави 
на всеки критерий, е „Отличен 6“, при точност на оценката 0,25. Мак-
сималната средноаритметична оценка, която кандидат може да получи 
след преминаване през двата етапа на процедурата, е „Отличен 6“, при 
точност на оценката 0,25.  

10. Възлага на комисията по т. 5, в 7-дневен срок от влизане в сила 
на настоящото решение да публикува обява за конкурса, като в нея се 
посочва информация за:

10.1. позицията, за която се кандидатства;
10.2. публичното предприятие;
10.3. изискванията към кандидатите;
10.4. критериите за подбор;
10.5. методиката за оценка на кандидатите;
10.6. изискуемите документи;
10.7. начина на комуникация с Комисията;
10.8. краен срок за представяне на документите. 
11. В петдневен срок от провеждането на устния етап от конкурса, ко-

мисия по т. 5 изготвя протокол за резултатите от проведения конкурс, с 
окончателното класиране на кандидатите и внася в Общински съвет - 
Плевен проект на решение за одобряване на класирането. 

ПРИЛОЖЕНИЯ: 
1. Образец на заявление за участие в конкурса - Приложение № 1;
2. Образец на декларация, че са налице обстоятелствата от т.2.4 до т. 

2.13 - Приложение № 2;
3. Методика за оценка на допуснатите кандидати до участие в конкурса 

- Приложение № 3.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 

връзка с чл. 21, ал. 1, т. 9 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация; чл. 21, ал. 1 от Закона за публичните предприятия 
и чл. 31 и чл. 32 от Правилника за прилагане на Закона за публичните 
предприятия (ППЗПП), по предложение от доц. д-р Иван Малкодански - 
Председател на Общински съвет - Плевен с вх. № ОбС-1164/20.02.2025 
г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., 
Протокол № 23, точка 3 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Приложение № 1

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН

ЗАЯВЛЕНИЕ
 

за участие в обявената конкурсна процедура за избор на управител на 
„Тибор” ЕООД гр. Плевен

1. Подписаният/а………………………………………………………
(име, презиме, фамилия)

Адрес:……………………………………………………………………
Телефон за контакти:…………………………………………………
mail:……………………………………………………………………
заявявам, че желая да участвам в обявената конкурсна процедура за 

избор на управител на „Тибор” ЕООД гр. Плевен.
2. Към заявлението прилагам:
2.1. автобиография /европейски формат/;
2.2. заверено копие от диплома за завършено висше образование и ква-

лификация;
2.3. заверени копия от документи, за трудов стаж, професионален и уп-

равленчески опит; 
2.4. свидетелство за съдимост - оригинал
2.5. декларация по образец за удостоверяване липсата/наличието на 

обстоятелствата от т.2.4 до т.2.13 от Решението, както и съгласие за об-
работване на личните данни на кандидата във връзка с участието в кон-
курсната процедура;

2.6. медицинско свидетелство за работа - оригинал.

Дата:…………           С уважение:…………………………………
           (три имена и подпис)  

   
         

  Приложение № 2

ДЕКЛАРАЦИЯ 
по чл. 20, ал. 1 от Закона за публичните предприятия

Долуподписаният(ата)…………………………………………, като кан-
дидат за Управител на „Тибор“ ЕООД, гр. Плевен

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

1. Съм навършил/а пълнолетие и съм:
1.1. български гражданин;
1.2. гражданин на друга държава - член на Европейския съюз, на дру-

га държава - страна по Споразумението за Европейското икономическо 
пространство, или на Конфедерация Швейцария;

2. не съм поставен/а под запрещение;
3. не съм осъждан/а за умишлено престъпление от общ характер;
4. не съм лишен/а от правото да заемам съответната длъжност;
5. не съм обявен/а в несъстоятелност като едноличен търговец или не-

ограничено отговорен съдружник в търговско дружество, обявено в не-
състоятелност, ако са останали неудовлетворени кредитори;

6. не съм бил/а член на управителен или контролен орган на дружество, 
съответно кооперация, прекратени поради несъстоятелност през послед-
ните две години преди назначаването ми, ако са останали неудовлетво-
рени кредитори;

7. не съм съпруг/а или лице във фактическо съжителство, роднина по 
права линия, по съребрена линия - до четвърта степен включително, и 
по сватовство - до втора степен включително, на управител или член на 
колективен орган на управление на същото публично предприятие;

8. заемам/не заемам (ненужното се зачертава) публична длъжност по 
чл. 6, ал. 1, т. 1-35 и т. 38 и 39 от Закона за противодействие на корупция-
та, и не съм член на политически кабинет и секретар на община.

9. извършвам/не извършвам (ненужното се зачертава) търговски сдел-
ки от свое име или от чуждо име.

10. съм/не съм (ненужното се зачертава) съдружник в събирателни, в 
командитни дружества и в дружества с ограничена отговорност.

11. съм/не съм (ненужното се зачертава) управител или член на изпъл-
нителен или контролен орган на друго публично предприятие.

Известна ми е наказателната отговорност по чл. 313 от Наказател-
ния кодекс. 

Дата:………      ДЕКЛАРАТОР:………………………………
    (трите имена и подпис)

       
Приложение № 3

Методика 
за оценяване на кандидати, подали заявления за участие

в конкурс, за избор на управител на публично предприятие 

Конкурсът се провежда на два етапа:
Етап I - Програма за развитие на дружеството, с тежест 40%
Етап II - Интервю с кандидати, с тежест 60%
I. Методика за оценяване на Програма за развитие на дружеството:
1. Представените от кандидатите програми за развитие следва да са 

разработени: 
1.1. максимално ясно и конкретно;
1.2. да са обвързани с конкретната роля на публичното предприятие на 

пазара, с предмета му на дейност и визията за неговото развитие; 
1.3. направените предложения за развитието му да са в съответствие с 

политиката на държавата в съответния сектор на икономиката; 
1.4. да са предложени дългосрочни и средносрочни показатели за из-

пълнението на посочените от кандидатите цели и 
1.5. да е отчетено финансовото състояние на публичното предприятие. 
2. Програма за развитие на дружеството /публично предприятие/ на 

всеки от кандидатите се оценява по следните показатели:
2.1. способност да дефинира проблемите; 
2.2. способност към аналитично мислене; 
2.3. способност да планира и поставя цели; 
2.4. степен на практическа приложимост на програма за развитие на 

дружеството по отношение на: 
- търговската политика;
- развитието и устойчивостта на персонала; 
- финансовата устойчивост и управление на паричните потоци; 
- технологичното и ресурсно обезпечаване на дейностите;
2.5. съответствие на проекта със спецификата на отрасъла, предоста-

вяните от дружеството публични услуги и с приложимата нормативна 
уредба; 

2.6. съответствие на разработената програма за развитие на дружество-
то с обективното състояние на публичното предприятие.

3. Извършва се оценка на показателите по шестобалната скала, при 
точност на оценката 0,25, при следните критерии:

5,50 - 6,00 - отлично покриване на показателите;
4,50 - 5,25 - много добро покриване на показателите (в различна степен);
4,00 - 4,25 - добро покриване на показателите (в различна степен)
под 4,00 - незадоволително покриване на показателите.
4. Крайната оценка на Програма за развитие на дружеството, изготвена 

от кандидата, е средноаритметична от оценките на всички членове на 
комисията.

5. Класират се кандидатите, получили средноаритметична оценка на 
програма за развитие на дружеството не по-ниска от мн. добър 4.50 и се 
допускат до участие във втори етап. 

II. Методика за оценяване на резултатите от проведените интер-
вюта:

С допуснатите до участие кандидати по реда на раздел I се провежда 
интервю, като те се оценяват от всеки един член на Комисията по всички 
критерии по шестобална скала въз основа на предоставените отговори 
на Комисията.

1. При провеждане на интервюто кандидатите се оценяват по следните 
показатели:

1.1. познаване на спецификата на отрасъла, правомощията, отговорно-
стите и компетенциите на органите на управление на публичното пред-
приятие; 

1.2. познаване на нормативната уредба; 
1.3. способност за обективни преценки, ясно определяне на отговорно-

сти и приоритети за постигане на максимален резултат, в съответствие с 
поставените цели и умение да взема бързо решение; 

1.4. административни умения, професионални и делови качества; 
1.5. професионален опит на ръководна длъжност; 
1.6. общо впечатление от поведението.
2. Извършва се оценка на показателите (с изключение на т.1.5) по ше-

стобалната скала, при точност на оценката 0,25, при следните критерии:
5,50 - 6,00 - отлично покриване на показателите;
4,50 - 5,25 - много добро покриване на показателите (в различна степен);
4,00 - 4,25 - добро покриване на показателите (в различна степен);
под 4,00 - незадоволително покриване на показателите.
3. Извършва се оценка на показателя по т. 1.5 по шестобалната скала, 

при точността на оценката 0,25, при следните критерии:
6,00 - над 10 години;
5,75 - над 9 години до 10 години включително;
5,50 - над 8 години до 9 години включително;
5,25 - над 7 години до 8 години включително;
5,00 - над 6 години до 7години включително;
4,75 - над 5 години до 6 години включително;
4,50 - над 4 години до 5 години включително;
4,25 - над 3 години до 4 години включително;
4,00 - под 3години.
Професионалния опит се определя в брой години, като за една година 

се считат 12 пълни месеца, към датата на провеждане на конкурса.
 4. Всеки член на Комисията оценява показаните от кандидатите ре-

зултати по всеки един от критериите. Класират се кандидати, получили 
средноаритметична оценка от проведеното интервю, не по-ниска от мн. 
добър 4,50.

5. Резултатът от оценката на конкретния кандидат от всеки член на Ко-
мисията се получава като средноаритметична величина от оценките по 
предходната алинея, а общата оценка от устната част /интервюто/ - като 
средноаритметична величина от оценките на всички членове на Коми-
сията.

6. Кандидати, оценката на които по реда на предходната алинея е по-
нисък от 4,50 не подлежат на класиране в конкурсната процедура.

III. Крайната оценка на кандидатите се получава като сума от оцен-
ките им по писмената част с тегло 40% и по устната част /интервюто/ с 
тегло 60% по формулата:

Крайна оценка = (оценка от писмената част) х 0,4 + (оценка от уст-
ната част) х 0,6

Приложения:
1. Карта за оценка на Програма за развитие на дружеството - Прило-

жение № 3А
2. Карта за оценка на резултатите от интервюто - Приложение № 3Б

Приложение № 3А

 КАРТА
за оценка на програмата за развитие на „Тибор“ ЕООД 

за 3-годишен период на управление, представена от 
……………………………………………………………………,

кандидат за длъжността Управител на „Тибор“ ЕООД, гр. Плевен 

№ Показатели Оценка
1. Способност да дефинира проблемите
2. Способност към аналитично мислене
3. Способност да планира и поставя цели

4.

Степен на практическа приложимост на концепцията по 
отношение на:
-търговската политика;
-развитието и устойчивостта на персонала;
-финансовата устойчивост и управление на паричните потоци;
-технологично и ресурсно обезпечаване на дейностите

5. Съответствие на проекта със спецификата на отрасъла и с 
приложимата нормативна уредба

6. Съответствие на разработената концепция с обективното 
състояние на публичните предприятия
  ОБЩА ОЦЕНКА (средноаритметична на сбора от 1 до 6)

Всеки член на комисията попълва самостоятелно тази карта, запоз-
навайки се с програмата за развитие на дружеството на кандидата. Из-
вършва се оценка на показателите по шестобалната скала, при точност 
на оценката 0,25 при следните критерии:

5,50 - 6,00 - отлично покриване на показателите;
4,50 - 5,25 - много добро покриване на показателите (в различна степен);
4,00 - 4,25 - добро покриване на показателите (в различна степен);
под 4,00 - незадоволително покриване на показателите.
    

ОЦЕНЯВАЩ:……………………………………………………
   (имена и подпис на члена на комисията)

        
 Приложение № 3Б

КАРТА
за оценка на резултатите от интервюто с кандидат 

……………………………………………
за длъжността Управител

на „Тибор“ ЕООД , гр. Плевен

№ Показатели Оценка
1. Познаване на спецификата на отрасъла, правомощията, 

отговорностите и компетенциите на органите на управление на 
публичното предприятие

2. Познаване на нормативната уредба



3брой 131 
10.03.2025 г.

3. Способност за обективни преценки, представяне на адекватно 
разрешение на конкретен проблем и умение да вземе бързо 
решение

4. Административни умения, професионални и делови качества
5. Общо впечатление от поведението

  ОБЩА ОЦЕНКА (средноаритметична на сбора от 1 до 5)

Всеки член на комисията попълва самостоятелно тази карта. Извършва 
се оценка на показателите по шестобалната скала, при точност на оцен-
ката 0,25 при следните критерии:

5,50 - 6,00 - отлично покриване на показателите;
4,50 - 5,25 - много добро покриване на показателите (в различна степен);
4,00 - 4,25 - добро покриване на показателите (в различна степен);
под 4,00 - незадоволително покриване на показателите.
    
 ОЦЕНЯВАЩ:…………………………………………………
   (имена и подпис на члена на комисията)

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №543/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Сформиране на Временна комисия за актуализиране на Наредба № 

7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско иму-
щество и Наредба № 17 на Общински съвет - Плевен за определянето и 
администрирането на местните такси и цена на услуги на територията 
на Община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Избира временна комисия в състав от 7 членове, от които 5 общин-
ски съветници и 2 представители на общинската администрация, която в 
срок от 30 дни да предложи актуализация на текстовете на Наредба № 7 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имуще-
ство и Наредба № 17 за определянето и администрирането на местните 
такси и цена на услуги на територията на Община Плевен, като определя 
членовете - общински съветници, както следва:

1.1. Веселка Лилова - общински съветник, председател;
1.2. Пепо Петков - общински съветник;
1.3. Свилен Атанасов - общински съветник;
1.4. Чавдар Христанов - общински съветник;
1.5. Ангел Цанков - общински съветник.
2. Възлага на Кмета на Община Плевен да определи представителите 

на общинската администрация в Комисията.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 

връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, по предложение от Постоянната комисия по „Об-
разователна политика, наука и иновации“ с вх. № ОбС-1124/12.02.2025 
г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., 
Протокол № 23, точка 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №544/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Осветяване на фасада на емблематична сграда в гр. Плевен по по-

вод Световния ден на пациентите с лимфедем
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие на 06.03.2025 г. да бъде осветена в синьо-зелено фаса-
дата на сградата на Художествена галерия Дарение „Колекция Светлин 
Русев“ в гр. Плевен, като разходите са за сметка на общинския бюджет.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходимите 
правни и фактически действия за изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.1, 
т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администра-
ция, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1153/19.02.2025 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 5 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №545/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Анализ на потребностите от подкрепа за личностно развитие на 

децата и учениците в Община Плевен
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл. 
196 от Закона за предучилищното и училищното образование

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Анализ на потребностите от подкрепа за личностно разви-
тие на децата и учениците в Община Плевен.

2. Анализът е неразделна част от настоящето решение и е изготвен в 
съответствие с чл. 196 от Закона за предучилищното и училищното об-
разование.

Мотиви: Настоящото решение е прието на чл. 21, ал. 2 във връзка 
с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и във връзка с чл. 196 от Закона за предучилищното и 
училищното образование, по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1152/18.02.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, 
точка 6 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.
Приложение към Р Е Ш Е Н И Е №545/27.02.2025 г., гр. Плевен, 

можете да протечете на интернет-страницата на Общински съвет - 
Плевен

Р Е Ш Е Н И Е №546/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Изменение и допълнение на Списъка за отдаване под наем на сво-

бодни имоти - пасища, мери и ливади, от Общинския поземлен фонд за 
календарната 2026 година, приет с Решение № 526 от 30.01.2025 г. на 
Общински съвет - Плевен

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 37о, ал. 1, 2 и 4 във вр. чл. 37и от Закона 
за собствеността и ползването на земеделски земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Допълва Списъка за отдаване под наем на свободни имоти - пасища, 
мери и ливади от Общинския поземлен фонд за календарната 2026 годи-
на, приет с Решение № 526 от 30.01.2025 г. на Общински съвет - Плевен, 
със следните поземлени имоти:

1. ПИ е идентификатор 61426.97.22, находящ се в землището на с. Ра-
дишево, местност „Пладнище“, НТП - пасище, общинска публична соб-
ственост, площ 531,967 дка, категория 4;

2. ПИ с идентификатор 06999.138.13, НТП - пасище, находящ се в земли-
щето на с. Буковлък, в местността „Дрен“, площ 12,757 дка, категория 6.

II. Не дава съгласие за включване в Списъка за отдаване под наем на 
свободни имоти - пасища, мери и ливади от Общинския поземлен фонд 
за календарната 2026 година, приет с Решение № 526 от 30.01.2025 г. на 
Общински съвет - Плевен, на ПИ с идентификатор 06999.107.8, НТП - 
пасище, находящ се в землището на с. Буковлък в местността „Долен 
припек“, площ 16,407 дка, категория 6, поради нерегламентирано стро-
ителство.

III. Определя годишни наемни цени в лева на декар посочените в т. 
IV на Решение № 526 от 30.01.2025 г. на Общинския съвет - Плевен, за 
отдаване под наем чрез разпределяне на мери, пасища и ливади от ОПФ 
за общо и индивидуално ползване за календарната 2026 година или чрез 
провеждане на търгове по реда на чл. 37и, ал.13 от ЗСПЗЗ.

IV. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходимите 
действия за правилно и законосъобразно провеждане на процедурите по 
отдаване под наем на мери, пасища и ливади от ОПФ и да сключи съот-
ветните договори.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 
37о, ал. 1, 2 и 4 във вр. чл. 37и от Закона за собствеността и ползването 
на земеделски земи, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1064/18.02.2025 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 7 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №547/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Отчет за състоянието на общинската собственост и за резултатите 

от нейното управление и разпореждане за периода 01.01.2024 г. -  
31.12.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 66а от Закона за общинската собственост и 
чл. 4 от Наредба № 7 на Общинския съвет

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Приема Отчета за състоянието на общинската собственост и за резул-
татите от нейното управление и разпореждане за периода 01.01.2024 г. 
- 31.12.2024 г.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, т. 
8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
66а от Закона за общинската собственост и чл. 4 от Наредба № 7 на Об-
щинския съвет, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Об-
щина Плевен с вх. № ОбС-1103/04.02.2025 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 8 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №548/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на Програма за управление и разпореждане с имоти - об-

щинска собственост в Община Плевен за 2025 г.
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за 

местната администрация и местното самоуправление, чл. 8, ал. 9 от За-
кона за общинската собственост и чл. 3, ал. 2 от Наредба № 7 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Програма за управление и разпореждане с имоти - общинска 
собственост в Община Плевен за 2025 г., съгласно приложение 1, което е 
неразделна част от настоящето Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местната администрация и 
местното самоуправление, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собстве-
ност и чл. 3, ал. 2 от Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1134/17.02.2025 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Про-
токол № 23, точка 9 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.
Приложение към Р Е Ш Е Н И Е №548/27.02.2025 г., гр. Плевен, 

можете да протечете на интернет-страницата на Общински съвет - 
Плевен

Р Е Ш Е Н И Е №549/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Безвъзмездно предоставяне за управление на Община Плевен на 

недвижими имоти - публична държавна собственост, представляващи 
сгради, попадащи в парк „Кайлъка“, гр. Плевен, Община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 6, ал. 2 от Пра-
вилника за приложение на Закона за държавната собственост, във връзка 
с чл. 15, ал. 1 и ал. 2 от Закона за държавната собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Възлага на Кмета на Община Плевен да изготви предложение до 
Министерски съвет на Република България, чрез Областен управител 
- Плевен, за безвъзмездно управление на недвижими имоти - публична 
държавна собственост, попадащи в парк „Кайлъка“ гр. Плевен с цел тях-
ното управление от Община Плевен, както следва:

1 Административно-битова сграда с 
идентификатор 56722.621.47.1, на един етаж 
със застроена площ 111 кв. м

НТП Спортна 
сграда

площ 2400 
кв. м

2 Склад с идентификатор 56722.621.47.2, на 
един етаж със застроена площ 9 кв.м.

НТП Спортна 
сграда

площ 2683 
кв. м

3 Тренировъчната стена, попадаща в ПИ 
56722.621.47

тренировъчната 
стена

-

2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да предприеме всички не-
обходими правни и фактически действия във връзка с изпълнението на 
настоящето решение и да сключи договор за безвъзмездно управление 
за Община Плевен върху имотите по т.1, съгласно нормативните изиск-
вания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 6, ал. 2 от Правилника за приложение на Закона 
за държавната собственост, във връзка с чл. 15, ал. 1 и ал. 2 от Закона 
за държавната собственост, по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1092/29.01.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, 
точка 10 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №550/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Безвъзмездно придобиване право на собственост върху поземлен 

имот с идентификатор 56722.659.1179, находящ се в гр. Плевен, ул. 
„Княз Борис І“, чрез дарение от собствениците на имота

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 8, ал. 1 във вр. чл. 34, ал. 
3 от Закона за общинската собственост, и чл. 5, т. 2 във вр. чл. 7, т. 3 от 
Наредба № 7/2005 г. на Общинския съвет

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

 1. Дава съгласие Община Плевен да придобие безвъзмездно право на 
собственост върху поземлен имот с идентификатор 56722.659.1179, с 
площ 70 кв. м (седемдесет квадратни метра), урбанизирана територия с 
начин на трайно ползване: за второстепенна улица, находящ се в гр. Пле-
вен, ул. „Княз Борис I”, чрез дарение от собствениците на имота Валери 
Георгиев Карааргиров и Иво Атанасов Христов.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за да-
рение на имота по т. 1, съгласно нормативните изисквания, със собстве-
ниците на имота.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 8, ал. 1 във вр. чл. 34, ал. 3 от Закона за общинската 
собственост, и чл. 5, т. 2 във вр. чл. 7, т. 3 от Наредба № 7/2005 г. на 
Общинския съвет, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1136/17.02.2025 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 
11 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №551/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Предоставяне безвъзмездно за управление на Регионално управле-

ние на образованието (РУО) - Плевен, на част от нежилищен имот, част-
на общинска собственост - офис № 442, находящ се на ул. „Димитър 
Константинов“ № 23, гр. Плевен, актуван с АОС № 39762/25.11.2013 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 12, ал. 3 и 4 от 
ЗОС и чл. 13, ал. 2 от Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се предостави безвъзмездно за управление на Регионално упра-
вление на образованието - Плевен, недвижим нежилищен имот - част-
на общинска собственост, актуван с АОС № 39762/25.11.2013 год., 
представляващ част от самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
56722.660.765.2.8 - офис № 442 с площ 15 кв.м, находящ се на петия 
етаж от административната сграда на ул. „Димитър Константинов“ № 
23, гр. Плевен.

2. Безвъзмездното управление да се предостави за срок от 5 (пет) го-
дини.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота по т. 1, всички разходи, свързани с основни и текущи 
ремонти, данъкът върху недвижимия имот и таксата за битови отпадъци 
да бъдат за сметка на Регионално управление на образованието - Плевен.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за пре-
доставяне за безвъзмездно управление на имота по т. 1 с Началника на 
Регионално управление на образованието - Плевен, съгласно действащи-
те предходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 12, ал. 3 и 4 от ЗОС и чл. 13, ал. 2 от Наредба 
7/2005 год. на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1137/17.02.2025 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., 
Протокол № 23, точка 12 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.



4брой 131 
10.03.2025 г.

Р Е Ш Е Н И Е №552/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на имот - публична общинска собственост, 

представляващ язовир, съставляващ поземлен имот с идентификатор 
03068.69.71 (стар идентификатор 069071) с площ 57 947 кв. м, находящ 
се в местността „Горната елия“, землището на село Беглеж, община Пле-
вен, актуван с АОС № 42866/04.02.2019 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за об-
щинската собственост, чл. 14, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба 
№ 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се отдаде под наем за срок от 10 (десет) години имот - публична 
общинска собственост, представляващ язовир, съставляващ поземлен 
имот с идентификатор 03068.69.71 (стар идентификатор 069071) с площ 
57 947 кв. м, находящ се в местността „Горната елия“, землището на село 
Беглеж, община Плевен, актуван с АОС № 42866/04.02.2019 г.

II. Приема начална месечна цена за отдаване под наем на имота по т. I 
в размер на 189 (Сто осемдесет и девет)лв./месец без вкл. ДДС и стъпка 
на наддаване в размер 10 на сто от началната цена.

III. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната ме-
сечна наемна цена, по т. II, изчислен за целия период на договора.

IV. Отдаването под наем на имота по т. I да се извърши по реда на 
Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг с явно 
наддаване и начална месечна наемна цена, съгласно т. II.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търга.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договор за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 
14, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба № 7 на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1121/12.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 13 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №553/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на имот - публична общинска собственост, 

представляващ язовир, съставляващ поземлен имот с идентификатор 
73523.127.30 (стар идентификатор 000022) с площ 124 654 кв. м, нахо-
дящ се в местността „Барата“, землището на село Тученица, община 
Плевен, актуван с АОС № 43977/24.01.2025 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за об-
щинската собственост, чл. 14, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба 
№ 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се отдаде под наем за срок от 10 (десет) години имот - публич-
на общинска собственост, представляващ язовир, съставляващ позем-
лен имот с идентификатор 73523.127.30 (стар идентификатор 000022), 
с площ 124 654 кв.м, находящ се в местността „Барата“, землището на 
село Тученица, община Плевен, актуван с АОС № 43977/24.01.2025 г.

II. Приема начална месечна цена за отдаване под наем на имота по т. І 
в размер на 406 (Четиристотин и шест) лв./месец без вкл. ДДС и стъпка 
за наддаване в размер на 10 на сто от началната цена.

III. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната ме-
сечна наемна цена, по т. II, изчислен за целия период на договора.

IV. Отдаването под наем на имота по т. I да се извърши по реда на 
Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг с явно 
наддаване начална месечна наемна цена, съгласно т. II.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търга.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договор за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 
14, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба № 7 на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1120/12.02.2025 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 14 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №554/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на имот - публична общинска собственост, 

представляващ язовир, съставляващ поземлен имот с идентификатор 
73523.10.3 (стар идентификатор 000011) с площ 67 436 кв. м, находящ 
се в местността „Барата“, землището на с. Тученица, община Плевен, 
актуван с АОС № 43976/24.01.2025 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за об-
щинската собственост, чл. 14, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба 
№ 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се отдаде под наем за срок от 10 (десет) имот - публична общинска 
собственост, представляващ язовир, съставляващ поземлен имот с иден-
тификатор 73523.10.3 (стар идентификатор 000011) с площ 67 436 кв. м, 
находящ се в местността „Барата“, землището на село Тученица, община 
Плевен, актуван с АОС № 43976/24.01.2025 г.

II. Приема начална месечна цена за отдаване под наем на имота по т. I 
в размер на 133 (Сто тридесет и три) лв./месец без вкл. ДДС и стъпка за 
наддаване в размер на 10 на сто от началната цена.

III. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната ме-

сечна наемна цена, по т. II, изчислен за целия период на договора.
IV. Отдаването под наем на имота по т. I да се извърши по реда на 

Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг с явно 
наддаване и начална месечна наемна цена, съгласно т. II.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търга.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договор за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 
14, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба № 7 на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1119/12.02.2025 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 15 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №555/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Учредяване право на пристрояване към многофамилна жилищна 

сграда с идентификатор 56722.659.547.9, с административен адрес: гр. 
Плевен, бул. „Данаил Попов“ № 2, вх. „А“, построена върху имот - част-
на общинска собственост

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т.8 от ЗМСМА, чл. 38, ал. 2 
и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, и чл. 59, ал. 1 от Наредба №7/2005 г. на Общински 
съвет Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се учреди в полза на Сдружението на собствениците в етажната 
собственост в гр. Плевен, бул. „Данаил Попов“ № 2, вх. „А“, код по БУЛ-
СТАТ 181121135, представлявано от управителя Оля Иванова Тодорова, 
възмездно право на пристрояване върху площ от 3,16 кв. м и разгър-
ната застроена площ от 12,64 кв. м. към четириетажна многофамилна 
жилищна сграда с идентификатор 56722.659.547.9, построена в общин-
ски поземлен имот - частна общинска собственост, с идентификатор 
56722.659.547, съставляващ УПИ I в кв.123 по регулационния план на 
град Плевен, актуван с АЧОС № 42109/10.04.2017 г.

2. Правото на пристрояване по т. 1 да се учреди за монтаж на вертика-
лен електрически подемник (асансьор), съгласно издадена виза за про-
ектиране от 08.05.2024 г. и одобрен на 27.05.2024 г. от Гл. архитект на 
Община Плевен технически инвестиционен проект.

3. Правото на пристрояване да се учреди за сумата от 2026,00 (Две хи-
ляди двадесет и шест) лева без ДДС.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи договор за учредя-
ване възмездно право на пристрояване, съгласно настоящето решение и 
нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т.8 от ЗМСМА, чл. 38, ал. 2 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, и чл. 
59, ал. 1 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет Плевен, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1128/14.02.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено 
на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 16 от дневния ред, и е подпечата-
но с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №556/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на 7 (седем) бр. схеми за разполагане на преместваеми 

съоръжения - рекламно-информационни елементи /РИЕ/ (билборд) вър-
ху части от имоти - публична и частна общинска собственост по реда на 
чл. 57 от ЗУТ и отдаването им под наем

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл. 14, ал. 7 
от Закона за общинската собственост, чл. 57 от Закона за устройство на 
територията, чл. 25, ал. 1, т. 1а, чл. 28, ал.4, т. 4, чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от 
Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 
84 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Приема 7 /седем/ бр. схеми за разполагане на преместваеми съоръже-
ния - РИЕ (билборд), върху части от имоти - публична и частна общин-
ска собственост по реда на чл. 57 от ЗУТ, както следва:

П
оз

иц
ия Отдаване под наем на части от имоти - публична и частна общинска 

собственост за разполагане на РИЕ (билборд) всеки с размери 3,00/4,00 
м и h=2,50 m, площ 12,00 м2/местоположение

1
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в зелената 
площ до бл. 316, ж.к. „Дружба“, при кръстовище на бул. „България“ с 
ул. „Св. Климент Охридски“, гр. Плевен (трета зона) - частна общинска 
собственост;

2
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен срещу о.к. 391 
по бул. „Христо Ботев“, при кръстовище с ул. „Хаджи Бенчо“, гр. Плевен 
(трета зона) - публична общинска собственост;

3
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в УПИ I, кв. 
284 по плана на гр. Плевен, при кръстовище на бул. „Христо Ботев“ с ул. 
„Ведрина“, гр. Плевен (трета зона) - частна общинска собственост;

4
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в зелената 
площ пред Институт по фуражни култури, между о.к. 46-1219а по ул. „Ген. 
Владимир Вазов“, гр. Плевен (трета зона) - публична общинска собственост;

5
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен при кръстовище 
на ул. „Ген. Владимир Вазов“ с ул. „Лозенград“, в УПИ I, кв. 325 по плана на 
гр. Плевен (трета зона) - частна общинска собственост;

6
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен преди спирка на 
МГТ: „Македонска чешма“, в ПИ с идентификатор 56722.662.401 по КККР на 
гр. Плевен, зелената площ. заключена между о.к. 486 и о.к. 482а по ул. „Хаджи 
Димитър“, гр. Плевен (трета зона) - публична общинска собственост;

7
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в ПИ с 
идентификатор 56722.667.645 по КККР на гр. Плевен, ж.к. „Дружба“, гр. 
Плевен (трета зона) - публична общинска собственост.

II. Да се отдадат под наем за срок от 5 (пет) години части от имоти - 
публична и частна общинска собственост за разполагане на премества-
еми съоръжения - РИЕ (билборд - тип „Пиза“) - 7 (седем) бр., находящи 
се по плана на гр. Плевен по реда на чл. 57 от ЗУТ, изброени в т.І.

III. Приема начални тръжни месечни цени за отдаване под наем на РИЕ 
по т. I, както следва:

П
оз

иц
ия Отдаване под наем на части от имоти - публична и 

частна общинска собственост за разполагане на РИЕ 
(билборд) всеки с размери 3,00/4,00 м и h=2,50 m, площ 

12,00 м2/местоположение

Начална 
месечна 

наемна цена/
лв. с ДДС

1
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
в зелената площ до бл. 316, ж.к. „Дружба“, при кръстовище 
на бул. „България“ с ул. „Св. Климент Охридски“, гр. 
Плевен (трета зона) - частна общинска собственост;

160,00

2
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
срещу о.к. 391 по бул. „Христо Ботев“, при кръстовище с 
ул. „Хаджи Бенчо“, гр. Плевен (трета зона) - публична 
общинска собственост;

160,00

3
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
в УПИ I, кв. 284 по плана на гр. Плевен, при кръстовище на 
бул. „Христо Ботев“ с ул. „Ведрина“, гр. Плевен (трета зона) 
- частна общинска собственост;

160,00

4
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
в зелената площ пред Институт по фуражни култури, между 
о.к. 46-1219а по ул. „Ген. Владимир Вазов“, гр. Плевен 
(трета зона) - публична общинска собственост;

160,00

5
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
при кръстовище на ул. „Ген. Владимир Вазов“ с ул. 
„Лозенград“, в УПИ I, кв. 325 по плана на гр. Плевен (трета 
зона) - частна общинска собственост;

160,00

6

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
преди спирка на МГТ: „Македонска чешма“, в ПИ с 
идентификатор 56722.662.401 по КККР на гр. Плевен, 
зелената площ. заключена между о.к. 486 и о.к. 482а по 
ул. „Хаджи Димитър“, гр. Плевен (трета зона) - публична 
общинска собственост;

160,00

7
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
в ПИ с идентификатор 56722.667.645 по КККР на гр. 
Плевен, ж.к. „Дружба“, гр. Плевен (трета зона) - публична 
общинска собственост.

160,00

IV. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната ме-
сечна наемна цена (без вкл. ДДС) по т. III, изчислен за целия период на 
договора.

V. Отдаването под наем на РИЕ (билборд тип „Пиза“) по т. II да се 
извърши по реда на Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество на Общински съвет - Плевен чрез 
публичен търг е явно наддаване и начални тръжни месечни наемни цени, 
съгласно т. III и депозити за участие, съгласно т. IV.

VI. Стъпка на наддаване - 10 на сто от началната цена по т. III.
VII. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе търга.
VIII. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 

лице да сключи договори за наем със спечелилите участници.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 

връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, 
чл. 57 от Закона за устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1а, чл. 28, 
ал .4, т.4, чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Пле-
вен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба № 7 на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1122/12.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 17 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №557/27.02.2025г. гр. Плевен
ЗА Одобряване на проект за изменение на ПУП-ПРЗ за УПИ І-659.1143 

и УПИ ІV-659.1126 в кв. 839 по плана на град Плевен и уреждане на иму-
ществени отношения между Община Плевен и юридическо лице

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 8 и т. 11 от ЗМСМА, чл. 
134, ал. 2, т. 2 и 6 от ЗУТ, при условията на чл.15, ал. 3, във вр. с ал. 5 от 
ЗУТ, чл. 6 и чл. 8, ал.1 и чл. 34, ал. 2 и чл. 35, ал. 4, т. 2 от ЗОС и чл. 2, ал. 
2 и чл. 50 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен 

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява Подробен устройствен план - План за регулация и застро-
яване (ПУП-ПРЗ) за урегулирани поземлени имоти УПИ І-659.1143 и 
УПИ IV-659.1126 в кв. 839 по плана на град Плевен.

2. Дава съгласие за промяна характера на собствеността - от пуб-
лична общинска собственост в частна общинска собственост, на ре-
ално обособени части от урегулиран поземлен имот с идентификатор 
56722.659.1143, УПИ І-659.1143, кв. 839 по плана на град Плевен, акту-
ван с АПОС № 43969/ 12. 12. 2024 г., представляващи поземлени имоти 
с проектни идентификатори, съгласно приложено удостоверение № 25-
13724-13.01.2025 г. на СГКК - Плевен, както следва:

- ПИ 56722.659.1156 с проектна площ: 2817 кв.м, трайно предназначе-
ние на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг 
поземлен имот за движение и транспорт, с административен адрес: гр. 
Плевен, ул. „Спортист“;

- ПИ 56722.659.1157 с проектна площ: 1451 кв.м, трайно предназначе-
ние на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг 
поземлен имот за движение и транспорт, с административен адрес: гр. 
Плевен, ул. „Спортист“.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи с „ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГЛОБАЛЕН АПТЕЧЕН ЦЕНТЪР“ АД, ЕИК 030276307, предва-
рителен договор по чл. 15, ал. 3, във вр. с ал. 5 от ЗУТ, съгласно одобре-
ния ПУП-ПРЗ по т. 1, за прехвърляне на собственост чрез продажба на 
общински поземлени имоти с проектни идентификатори, както следва:

3.1. ПИ 56722.659.1156 с проектна площ: 2817 кв.м, на стойност 
470 000,00 (Четиристотин и седемдесет хиляди) лева без ДДС;

3.2 ПИ 56722.659.1157 с проектна площ: 1451 кв.м, на стойност 
250 000,00 (Двеста и петдесет хиляди) лева без ДДС.

4. В случай, че изменението на приетия в т. 16 от протокол № 3 от 
23.01.2025 г. на ЕСУТ при Община Плевен, проект за изменение на 
ПУП-ПРЗ по т. 1, не бъде одобрено и не влезе в сила шест месеца след 
сключване на предварителния договор, се извършва нова оценка, въз ос-
нова на която се сключва окончателен договор.

5. Оправомощава Кмета на Община Плевен след влизане в сила на запо-
ведта за одобряване на ПУП-ПРЗ по т. 1 и в едномесечен срок от предста-



5брой 131 
10.03.2025 г.

вянето на скица-проект за изменение на кадастралната карта от Служба 
по геодезия, картография и кадастър - гр. Плевен, да сключи окончателен 
договор за прехвърляне правата на собственост върху имотите по т. 3 с 
„ТЪРГОВСКА ЛИГА - ГЛОБАЛЕН АПТЕЧЕН ЦЕНТЪР“ АД.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка с ал. 1, т. 8 и т. 11 от ЗМСМА, чл. 134, ал. 2, т. 2 и 6 от ЗУТ, при 
условията на чл.15, ал. 3, във вр. с ал. 5 от ЗУТ, чл. 6 и чл. 8, ал.1 и чл. 
34, ал. 2 и чл. 35, ал. 4, т. 2 от ЗОС и чл. 2, ал. 2 и чл. 50 от Наредба № 
7/2005 г. на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1105/06.02.2025 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., 
Протокол № 23, точка 18 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №558/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на проект за изменение на действащия Подробен ус-

тройствен план - План за регулация и застрояване за поземлен имот с 
идентификатор 56722.667.588, попадащ в границите на УПИ І-667.610 
- за микрорайонен център в кв. 1 по плана на гр. Плевен, ж.к. „Дружба“ 
и сключване на предварителен договор, на основание чл. 15, ал. 3, във 
връзка с ал. 5 от ЗУТ и чл. 50 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет 
- Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 15, ал. 3 във 
връзка с ал. 5 от Закон за устройство на територията, чл. 8, ал. 1 и чл. 36, 
ал. 1, т. 2 от Закона за общинска собственост, и чл. 50 от Наредба № 7 на 
Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Подробен устройствен план - План за регулация и застроява-
не за поземлен имот с идентификатор 56722.667.588, попадащ в грани-
ците на УПИ І-667.610 - за микрорайонен център в кв. 1, по плана на гр. 
Плевен, ж.к. „Дружба“.

2. Дава съгласие за промяна на характера на 87 кв. м - поземлен имот 
с идентификатор: 56722.667.1086, от публична общинска собственост 
в частна общинска собственост, по приложен проект за изменение на 
КККР към ПУП-ПРЗ по т. 1.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи предварителен до-
говор по чл. 15, ал. 3, във връзка с ал. 5 от ЗУТ, по приетия в т. 1 ПУП-
ПРЗ, за образуване на нов поземлен имот с проектен идентификатор 
56722.667.1210, находящ се в гр. Плевен, ж.к. „Дружба“, чрез продажба 
на общински поземлен имот с идентификатор 56722.667.1086, с площ 
87 кв. м, на Димка Борисова Димитрова - Кирова, на стойност 4350,00 
(Четири хиляди триста и петдесет) лв. без ДДС.

5. В случай, че изменението на приетия в т. 12 с протокол № 45 от 
14.11.2024 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение на ПУП-
ПРЗ по т. 1, не бъде одобрено и не влезе в сила шест месеца след сключ-
ване на предварителния договор, да се изготви нова оценка, въз основа 
на която да се сключи окончателният договор.

6. Оправомощава Кмета на Община Плевен след влизане в сила на 
заповедта за одобряване на ПУП-ПРЗ по т. 1 и в двумесечен срок от 
представянето на скица-проект за изменение на кадастралната карта от 
Служба по геодезия, картография и кадастър - гр. Плевен, да сключи 
окончателен договор за прехвърляне правата на собственост с Димка Бо-
рисова Димитрова - Кирова.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.1 1 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 15, ал. 3 във връзка с ал. 5 от Закон за 
устройство на територията, чл. 8, ал. 1 и чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за 
общинска собственост, и чл. 50 от Наредба № 7 на Общински съвет - 
Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1138/17.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 19 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №559/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен план (ОУП) на 

гр. Плевен за кв. 457, включващо урегулирани поземлени имоти (УПИ) 
УПИ ІІ-7981, УПИ ІІІ-7980, УПИ ІV - 7979, УПИ V-7978, УПИ VІ-7977, 
УПИ VІІІ-663.426 и УПИ ІХ-7975 по плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 5 
от Закона за устройство на територията 

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени Общия устройствен план на гр. Плевен 
за включващ урегулирани поземлени имоти (УПИ) УПИ ІІ-7981, УПИ 
III-7980, УПИ IV-7979,УПИ V-7978, УПИ VI-7977, УПИ VIII-663.426 и 
УПИ IX-7975 кв. 457 по плана на гр. Плевен, за промяна на вида терито-
рия от „Жилищна устройствена зона с преобладаващо застрояване до 10 
м височина” - „Жм” в Централна устройствена зона - „Ц”.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложение-
то за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-

ната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 5 от Закона за устройство на те-
риторията, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1160/19.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 20 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №560/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен 

план - план за регулация и застрояване за поземлен имот с идентифика-
тор 56722.667.293, попадащ в УПИ ІІ в кв. 25, УПИ ІІІ в кв. 25а и УПИ І 
в кв.25б и част от улици по ок 375а към ок 380а и ок390 към ок 391а по 
плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т .8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.124а, ал.2 
и чл. 134, ал. 2, т. 1, т. 2, от Закона за устройство на територията (ЗУТ) и 
при условията на чл. 22, ал. 1, ал. 4, ал. 5, ал. 6 от ЗУТ, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 
от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- план за регулация и застрояване за поземлен имот с идентификатор 
56722.667.293, попадащ в УПИ II в кв. 25, УПИ III в кв.25а и УПИ I в 
кв. 25б и част от улици по ок 375а към ок 380а и ок 390 към ок 391а по 
плана на град Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
допусне със Заповед на основание на чл. 135, ал. 3 от Закона за устрой-
ство на територията да се изработи проект за подробен устройствен план 
- план за регулация и застрояване за поземлен имот с идентификатор 
56722.667.293, попадащ в УПИ II в кв. 25, УПИ III в кв. 25а и УПИ I в 
кв. 25б и част от улици по ок 375а към ок 380а и ок 390 към ок 391а по 
плана на град Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т .8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.124а, ал.2 и чл. 134, ал. 2, т. 1, т. 2, от 
Закона за устройство на територията (ЗУТ) и при условията на чл. 22, ал. 
1, ал. 4, ал. 5, ал. 6 от ЗУТ, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската соб-
ственост, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1161/19.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 21 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №561/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен 

план - план за застрояване за поземлен имот с идентификатор 41037.4.9 
в местността „Над село“ в землището на с. Къшин, парцеларни планове 
на елементите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание 
за изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона за 
опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 
и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за поземлен имот с идентификатор 41037.4.9 в мест-
ността „Над село“ в землището на с. Къшин и парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура. При изработване на Под-
робния устройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от 
Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на отделните видове 
територии и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план - 
План за застрояване за поземлен имот с идентификатор 41037.4.9 в мест-
ността „Над село“ в землището на с. Къшин и парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи, 
на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията, по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1155/19.02.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, 
точка 22 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №562/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен 

план - план за застрояване за поземлен имот с идентификатор 41037.7.66 
в местността „Лозята“ в землището на с. Къшин, парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона за 
опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 
и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за поземлен имот с идентификатор 41037.7.66 в 
местността „Лозята“ в землището на с. Къшин и парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура. При изработване на Под-
робния устройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от 
Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на отделните видове 
територии и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за поземлен имот с идентификатор 41037.7.66 в 
местността „Лозята“ в землището на с. Къшин и парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи, 
на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията, по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1154/19.02.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, 
точка 23 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №563/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за Подробен устройствен 

план - парцеларен план на елементите на техническата инфраструкту-
ра за прокарване на трасе на водопровод и канал до поземлен имот с 
идентификатор 56722.794.1 в местността „Кайлъка“ в землището на гр. 
Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прила-
гане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
прокарване на трасе на водопровод и канал до поземлен имот с иден-
тификатор 56722.794.1 в местността „Кайлъка“ в землището на гр. Пле-
вен, преминаващо със сервитут през поземлени имоти с идентификатор: 
56722.621.21 с начин на трайно ползване - Обществен извън селищен 
парк, горски парк - публична държавна собственост; 56722.621.15 с на-
чин на трайно ползване - за местен път - публична общинска собстве-
ност; 56722.621.14 с начин на трайно ползване - Обществен извън сели-
щен парк, горски парк - публична държавна собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на водопровод до поземлен 
имот с идентификатор 56722.794.1 в местността „Стража“ в землището 
на гр. Плевен, преминаващо със сервитут през поземлен имот с иденти-
фикатор 56722.621.15 е начин на трайно ползване - за местен път - пуб-
лична общинска собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, 
на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на 
земеделските земи, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1157/19.02.2025 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 
24 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №564/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за Подробен устройствен 

план - парцеларен план на елементите на техническата инфраструкту-
ра за трасе на електропровод до поземлени имоти с идентификатори  
56722.701.1518, 56722.701.1521, 56722.701.2813 и 56722.701.2811, м. 
„Стража“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 



6брой 131 
10.03.2025 г.

за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прила-
гане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план - 
Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за трасе 
на електропровод до поземлени имоти с идентификатори 56722.701.1518, 
56722.701.1521, 56722.701.2813 и 56722.701.2811, м. „Стража“, землище 
гр. Плевен, преминаващо със сервитут през поземлени имоти с идентифи-
катори: 56722.701.1510 с начин на трайно ползване - за селскостопански, 
горски и ведомствен път, общинска публична собственост; 56722.701.2346 
с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен 
път, общинска публична собственост; 56722.701.1530 с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска пуб-
лична собственост; 56722.701.1696 с начин на трайно ползване - за сел-
скостопански, горски и ведомствен път, общинска публична собственост; 
56722.239.744 с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски и 
ведомствен път, общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на електропровод до по-
землени имоти с идентификатори 56722.701.1518, 56722.701.1521, 
56722.701.2813 и 56722.701.2811, м. „Стража“, землище гр. Плевен, 
преминаващо със сервитут през поземлени имоти с идентификатори: 
56722.701.1510 с начин на трайно ползване - за селскостопански, гор-
ски и ведомствен път, общинска публична собственост; 56722.701.2346 
с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен 
път, общинска публична собственост; 56722.701.1530 с начин на трай-
но ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска 
публична собственост; 56722.701.1696 с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична собстве-
ност; 56722.239.744 с начин на трайно ползване - за селскостопански, 
горски и ведомствен път, общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, на 
основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земедел-
ските земи, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1158/19.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 25 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №565/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за Подробен устройствен 

план - парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура 
за трасета на водопровод и електропровод до поземлен имот с идентифи-
катор 56722.382.669, местност „Кожухарска чешма“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прила-
гане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
трасета на водопровод и електропровод до поземлен имот с идентифика-
тор 56722.382.669, местност „Кожухарска чешма“, землище гр. Плевен, 
преминаващи със сервитут през поземлени имоти с идентификатори:

- За трасето на водопровода: 56722.667.336, с начин на трайно ползване 
- за друг вид зелени площи, общинска частна собственост; 56722.667.874, 
с начин на трайно ползване - за второстепенна улица, общинска публична 
собственост; 56722.521.7, с начин на трайно ползване - за друг вид дър-
вопроизводителна гора, общинска частна собственост; 56722.382.516, с 
начин на трайно ползване - пасище, общинска публична собственост; 
56722.382.383, с начин на тайно ползване - за селскостопански, горски и 
ведомствен път, общинска публична собственост;

- За трасето на електропровода: 56722.382.383. с начин на тайно полз-
ване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публич-
на собственост; 56722.382.237, с начин на тайно ползване - за селско-
стопански, горски и ведомствен път, общинска публична собственост; 
56722.382.358. с начин на тайно ползване - за селскостопански, горски и 
ведомствен път, общинска публична собственост; 56722.173.646, с начин 
на тайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, об-
щинска публична собственост; 56722.382.427, с начин на тайно ползване 
- за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична соб-
ственост; 56722.382.639, с начин на тайно ползване - изоставено трайно 
насаждение, частна собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета на водопровод и електро-
провод до поземлен имот с идентификатор 56722.382.669, местност „Ко-
жухарска чешма“, землище гр. Плевен, преминаващи със сервитут през 
поземлени имоти с идентификатори:

- За трасето на водопровода: 56722.521.7, с начин на трайно ползване 
- за друг вид дървопроизводителна гора, общинска частна собственост; 
56722.382.516, с начин на трайно ползване - пасище, общинска публична 
собственост; 56722.382.383, с начин на тайно ползване - за селскосто-
пански, горски и ведомствен път, общинска публична собственост;

- За трасето на електропровода: 56722.382.383, с начин на тайно полз-
ване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публич-
на собственост; 56722.382.237, с начин на тайно ползване - за селско-
стопански, горски и ведомствен път, общинска публична собственост; 

56722.382.358. с начин на тайно ползване - за селскостопански, горски 
и ведомствен път, общинска публична собственост; 56722.173.646. с на-
чин на тайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, 
общинска публична собственост; 56722.382.427, с начин на тайно полз-
ване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична 
собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, на 
основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земедел-
ските земи, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1136/19.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 26 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №566/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устройствен 

план - парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура 
за прокарване на трасе на разпределителен газопровод от газопровода на 
„Слънчев дар“АД за захранване на газоразпределителната мрежа (ГРМ) 
на гр. Долна Митрополия и газопроводно отклонение към ВВВУ „Георги 
Бенковски“, в землището на с. Опанец, община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прила-
гане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за прокарване на трасе на разпределителен газопровод 
от газопровода на „Слънчев дар“ АД за захранване на газоразпредели-
телна мрежа (ГРМ) на гр. Долна Митрополия и газопроводно отклонение 
към ВВВУ „Георги Бенковски“, в землището на с. Опанец, община Пле-
вен, преминаващо със сервитут през поземлени имоти с идентификатори: 
53583.138 с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски ве-
домствен път - общинска публична собственост; 53583.1.235 с начин на 
трайно ползване - за селскостопански, горски ведомствен път - общинска 
публична собственост; 53583.2.236 с начин на трайно ползване - за сел-
скостопански, горски ведомствен път - публична общинска собственост.

2. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
3. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, на 
основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земедел-
ските земи, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1139/19.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 27 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №567/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Реконструкция и изместване на канална мрежа, 

собственост на „ВИВАКОМ БЪЛГАРИЯ“ЕАД, в границите на ПИ 
56722.661.1470 и ПИ 56722.667.590, по плана на град Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собственост 
във връзка с чл. 17, чл. 18 и чл. 31, ал. 3 от Закона за електронни съобщи-
телни мрежи и физическа инфраструктура

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Виваком България“ ЕАД с ЕИК 831642181 и „Юнай-
тед Файбър България“ ЕООД с ЕИК 207233920 да изградят безвъзмездно 
„Реконструкция и изместване на канална мрежа, собственост на „ВИ-
ВАКОМ БЪЛГАРИЯ“ ЕАД, в границите на ПИ 56722.661.1470 и ПИ 
56722.667.590, по плана на град Плевен” през имоти публична общинска 
собственост в рамките на проектното предложение, както следва:

Имот № НТП Вид 
собственост Дължина (м)

ПИ 56722.661.1470 За второстепенна улица -
ул. „Климент Охридски“

Общинска
публична 39

ПИ 56722.667.590 За второстепенна улица - 
ул. „Климент Охридски“

Общинска
публична 15

II. Съгласието по т. І се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 8 
от Закона за общинската собственост във връзка с чл. 17, чл. 18 и чл. 31, 
ал. 3 от Закона за електронни съобщителни мрежи и физическа инфра-
структура, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 

Плевен с вх. № ОбС-1162/19.02.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 28 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №568/27.02.2025 г., гр. Плевен
ЗА Даване на съгласие за прокарване на трасе на нова кабелна линия 

110 кV (план-схема) за присъединяване на съоръжение за съхраняване 
на ел. енергия от възобновяеми източници, които ще се изградят в ПИ 
56722.351.976 в м. „Текийски орман“ в землището на гр. Плевен, преми-
наващи през поземлени имоти частна собственост и публична общинска 
собственост

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за прокарване на трасе за нова кабелна линия 110 
kV (план-схема) за присъединяване на съоръжения за съхраняване на 
ел. енергия от възобновяеми източници, които ще се изградят в ПИ 
56722.351.976 в м. „Текийски орман“ в землището на гр. Плевен, пре-
минаващо със сервитут през следните поземлени имоти: 56722.351.5 с 
начин на трайно ползване - за друг поземлен имот за движение и транс-
порт, публична общинска собственост в м. „Текийски орман“ в земли-
щето на гр. Плевен и ПИ 56722.651.209 в строителните граници на гр. 
Плевен, ул. „Сторгозия” с начин на трайно ползване - за второстепенна 
улица, публична общинска собственост.

2. Съгласието по т. 1 се дава за срок от 5 (пет) години.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. 
№ ОбС-1163/20.02.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 29 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

  
Р Е Ш Е Н И Е №569/27.02.2025 г., гр. Плевен

ЗА Даване на съгласие за прокарване на трасе за нова кабелна линия 
110 кV (план-схема) от нова повишаваща подстанция, която ще се изгра-
ди в ПИ 56722.652.739 по КККР на гр. Плевен, към обект за  
съхранение на електрическа енергия до съществуваща подстанция „Пле-
вен 2“, преминаващо през поземлен имот 56722.652.140 - частна общин-
ска собственост

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за прокарване на трасе за нова кабелна линия 110 
KV (план-схема) от нова повишаваща подстанция която ще се изгради 
в ПИ 56722.652.739 по КККР на гр. Плевен, към обект за съхранение на 
електрическа енергия до съществуваща подстанция „Плевен 2“, преми-
наващо със сервитут през следния поземлен имот 56722.652.140 с начин 
на трайно ползване - други територии на транспорта, частна общинска 
собственост в строителните граници на гр. Плевен.

2. Съгласието по т. 1 се дава за срок от 5 (пет) години.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. 
№ ОбС-1167/24.02.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 23, точка 30 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №570/27.02.2025г. гр. Плевен
ЗА Проект за обект: „Укрепване на съвременно, периодично-актив-

но свлачище № PVN 24.62116.01 на общински път LOV 1054 при км 
16+140, с. Ралево, община Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

І. Дава съгласие Община Плевен да изгради „Укрепване на съвремен-
но, периодично-активно свлачище № PVN 24.62116.01 на общински път 
LOV 1054 при км 16+140, с. Ралево, община Плевен“ в поземлен имот 
с идентификатор 62116.101.330 - публична общинска собственост, урба-
низирана територия, за първостепенна улица /108 м/ и поземлен имот с 
идентификатор 62116.42.110 - публична общинска собственост, терито-
рия на транспорта, за местен път /24 м/.

ІІ. Съгласието по т. І се дава за срок от 5 (пет) години.
ІІІ. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 8 
от Закона за общинската собственост, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1168/25.02.2025 г., на за-
седание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.02.2025 г., Прото-
кол № 23, точка 31 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м. 


